
                  

REPUBLIKA HRVATSKA
GRAD VARAŽDIN                                                                    
IV. OSNOVNA ŠKOLA VARAŽDIN
Ulica Matije Antuna Reljkovića 36, 42000 Varaždin                  
                                    KLASA: 112-02/24-01/3                          
URBROJ: 2186-94-01/01-24-14                                                  
 Varaždin,  23. listopada 2024.

Na temelju članka 125. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi („Narodne 
novine“ broj 87/08, 86/09, 92/10,105/10, 90/11,16/12, 86/12, 94/13, 136/14 – RUSRH 
152/14, 7/17, 68/18, 98/19, 64/20,151/22 i 156/23), te članka 11. Pravilnika o načinu i 
postupku zapošljavanja ravnateljica donosi:

ODLUKU
o neizboru kandidata

U IV. osnovnoj školi Varaždin neće biti zasnovan radni odnos na radnom mjestu
UČITELJ/ICA koja/i obavlja poslove UČITELJA/ICE LIKOVNE KULTURE za koje je bio
objavljen natječaj dana 19. rujna 2024. na mrežnim stranicama i oglasnim pločama Hrvatskog
zavoda za zapošljavanje te mrežnim stranicama i oglasnoj ploči IV. osnovne škole Varaždin.

Obrazloženje

Natječaj za radno mjesto UČITELJ/ICA koja/i obavlja poslove UČITELJA/ICE LIKOVNE 
KULTURE objavljen je  dana 19. rujna 2024. na mrežnim stranicama i oglasnim pločama 
Hrvatskog zavoda za zapošljavanje te mrežnim stranicama i oglasnoj ploči IV. osnovne škole 
Varaždin. Zbog toga što je osoba koja je zadovoljila na razgovoru povukla prijavu na natječaj,
a druga kandidatkinja nije postigla zadovoljavajuće rezultate radni odnos neće biti zasnovan.

RAVNATELJICA:
Marjana Boršćak- Sudec




		2024-10-23T13:29:30+0200
	Not specified
	Document SIGN




